
 
 

 
 

Všeobecne záväzné nariadenie 

obce Dvory nad Žitavou č. 9/2023, ktorým sa ruší  Všeobecne 

záväzné nariadenie č. 1/2023 o  financovaní originálnych 

kompetencií obce na úseku školstva 

 

 

Návrh VZN vyvesený na úradnej tabuli 

v obci Dvory nad Žitavou 

 

od       : 28. 11. 2023 

 

do       : 13. 12. 2023 

 

Prerokované dňa     : 14. 12. 2023 

 

Schválené uznesením OZ č.    : 169/14122023 

 

VZN vyvesené na úradnej tabuli  

v obci Dvory nad Žitavou po schválení  : 15. 12. 2023 

 

Zvesené dňa      : 02. 01. 2024 

 

 

 

 

        Bc. Ing. Kristína Fridriková 

                      zástupca starostu obce 
 

 

 

November 2023 

 



Obec Dvory nad Žitavou v súlade s § 6 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov vydáva  

 

 

VŠEOBECNE    ZÁVÄZNÉ    NARIADENIE  OBCE   DVORY NAD ŽITAVOU          

č.  9/2023, 

ktorým sa ruší  Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2023 o financovaní originálnych 

kompetencií obce na úseku 

 

Obecné  zastupiteľstvo sa na základe ustanovenia § 11 ods. 4 písm. g) zákona  č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov uznieslo na tomto všeobecne záväznom 

nariadení :  

 

Článok 1 

 

Týmto všeobecne záväzným nariadením obce Dvory nad Žitavou sa ruší  všeobecne záväzné 

nariadenie č. 1/2023 o financovaní originálnych kompetencií obce na úseku školstva.  

 

Článok 2 

Záverečné ustanovenie 

1. Všeobecne záväzné nariadenie č. 9/2023 , ktorým sa ruší všeobecne záväzné nariadenie  

č.   1/2023 o  financovaní originálnych kompetencií obce na úseku školstva bolo schválené 

uznesením Obecného zastupiteľstva Dvory nad Žitavou  č. 169/14122023    dňa 14. 12. 2023. 

  

2. Všeobecne záväzné nariadenie č. 9/2023 , ktorým sa ruší všeobecne záväzné nariadenie 

    č.  1/2023 o  financovaní originálnych kompetencií obce na úseku školstva nadobúda 

    účinnosť 15. dňom od vyvesenia na úradnej tabuli obce. 

 

                                                                                     Bc. Ing. Kristína Fridriková 

             starosta obce 

 

 

 
 


